
ŘÍJNOVÉ AKCEŘÍJNOVÉ ŘÍJNOVÉ AKCEAKCE
Časově omezená nabídka – zakoupíte do konce října 2014 v naší prodejně a v e-shopu WWW.AQUAZONA.CZ

Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 
doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00, e-mail: prodejna@aquazona.cz • E-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
VELKOOBCHOD tel. 602 123 225 • PRODEJNA tel. 725 874 798 • OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

Prut LINEAEFFE Evil Carp II / AKCE 1 + 1

Prut SELLIOR Carbon Travel Black / AKCE 1 + 1

Představujeme třídílný kaprový speciál italské značky LINEAEFFE, který je postaven na  kva-
litním karbonovém blanku a vybaven tvrzenými SIC očky. S tímto prutem snadno dosáhnete 
dlouhých a přesných náhozů. Díky skvělé práci blanku si vychutnáte souboje i s menšími úlovky, 
ale vždy budete mít dostatečnou rezervu pro souboje s kapitálními kusy.

Tyto pruty zastupují vyšší řadu vysokozátěžových teleskopů a při jejich výrobě byly použity vel-
mi kvalitní komponenty jako IM7 karbon či tvrzená SIC očka. Dalšími vlastnostmi, které jen 
podtrhují celkovou propracovanost prutu, jsou krátká přepravní délka, zesílené sedlo navijáku 
a dělená rukojeť z EVA materiálu.

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
272013611 3,60 m 126 cm 3,00 lb 432 g 6 1 455 Kč / 2 ks
272023611 3,60 m 126 cm 3,25 lb 490 g 6 1 499 Kč / 2 ks
272013911 3,90 m 136 cm 3,00 lb 463 g 6 1 505 Kč / 2 ks

KAT. Č. DÉLKA TR. DÉLKA VRH. ZÁTĚŽ VÁHA OČKA CENA
8815027011 2,70 m 73 cm 80–150 g 265 g 4 1 099 Kč / 2 ks
8815030011 3,00 m 75 cm 80–150 g 303 g 4 1 199 Kč / 2 ks
8815035011 3,50 m 76 cm 80–150 g 424 g 5 1 349 Kč / 2 ks
8815038011 3,80 m 81 cm 80–150 g 429 g 5 1 499 Kč / 2 ks

od 1 455 Kč / 2 ks

od 1 099 Kč / 2 ks

AKCE 1 + 1

AKCE 1 + 1

Naviják LINEAEFFE
Pro Team Carp / AKCE 1 + 1
Parametry: • 8 kuličkových ložisek + 
1 válečkové • extra pevné tělo z  tvr-
zeného polymeru • CNC obráběná 
klička • nekonečná zarážka zpětného 
chodu • precizní volnoběžná brzda
• odlehčená aluminiová cívka + ná-
hradní grafi tová • zesílený převodový 
systém • robustní překlapěč

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
128763011 30 180 m / 0,25 mm 370 g 5,2 : 1 1 599 Kč / 2 ks
128764011 40 150 m / 0,30 mm 390 g 5,2 : 1 1 649 Kč / 2 ks
128765011 50 230 m / 0,30 mm 480 g 5,2 : 1 1 699 Kč / 2 ks
128766011 60 270 m / 0,30 mm 500 g 5,2 : 1 1 749 Kč / 2 ks

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
882133011 30 150 m / 0,25 mm 313 g 5,2 : 1 999 Kč / 2 ks

od 1 599 Kč / 2 ks

AKCE
1 + 1

999 Kč / 2 ks

Naviják SELLIOR Predator  / AKCE 1 + 1
Parametry: • velice citlivá bojová brzda • 6 vy-
soce kvalitních ložisek • kovová cívka • náhradní 
grafi tová cívka • tvrzené grafi tové tělo a rotor
• CNC obráběná kovová klička navijáku • Anti 
twist systém proti kroucení vlasce • uzávěrka 
zpětného chodu

AKCE
1 + 1

AKCE
1 + 1

Naviják LINEAEFFE Rapid
Executive 20 RD / AKCE 1 + 1
Parametry: • 6 zapouzdřených kuličko-
vých ložisek vysoké kvality + 1 válečko-
vé ložisko • nekonečná zarážka zpětné-
ho chodu • aluminiová cívka + náhradní 
grafi tová • počítačově vyvážený rotor 
• rolnička eliminující kroucení vlasce
• CNC obráběná klička s  ergonomic-
kým madlem • robustní překlapěč
• precizní zadní brzda

KAT. Č. VEL. KAPACITA PŘEVOD VÁHA CENA
122842011 20 185 m / 0,25 mm 5,5 : 1 270 g 1 199 Kč / 2 ks

1 199 Kč / 2 ks

od 1 399 Kč / 2 ks

Naviják ROVEX Air Strike / AKCE 1 + 1
Parametry: • 3 zapouzdřená kulič-
ková ložiska • hliníková cívka • ná-
hradní grafi tová cívka • Anti-revers 
systém • multidisková přední brzda 
• zesílený překlapěč • počítačově 
vyvážený rotor • ergonomická CNC 
klička • vhodný i na slanou vodu!

KAT. Č. VEL. KAPACITA VÁHA PŘEVOD CENA
992985011 1000 195 m / 0,18 mm 250 g 5,5 : 1 1 399 Kč / 2 ks
992985111 2000 175 m / 0,20 mm 262 g 5,5 : 1 1 459 Kč / 2 ks
992985211 3000 180 m / 0,25 mm 301 g 5,2 : 1 1 499 Kč / 2 ks
992985611 8000 170 m / 0,60 mm 646 g 4,1 : 1 1 799 Kč / 2 ks

AKCE
1 + 1

Boilie Top Secret 10 kg Vysoce kvalitní krmné boilie Top Secret vhod-
né především na  zakrmování lovného místa, 
ale s  úspěchem použitelné také pod háček. 
Lety prověřená značka boilie, která vás roz-
hodně nezklame.

KÓD PŘÍCHUŤ PRŮMĚR BALENÍ CENA

354366 scopex / 
ořech 18 mm 10 kg 850,-

354354 monster 
crab 18 mm 10 kg 850,-

850 Kč / 10 kg

VÝHODNÉ KOMBO: prut SELLIOR Maxx Feeder 3,30 m, 
do 120 g + naviják ROVEX Ceratec 2000 FD 

Luxusní 3dílný feederový prut Sellior
Maxx Feeder / Parametry: • vrhací zá-
těž do  120 g • délka 3,3 m • transportní 
délka 118 cm • 3 díly + 3 špičky (light, me-
dium, heavy) • váha 290 g • tvrzená SIC 
očka • počet oček 12 • zesílené sedlo na-
vijáku • přední rukojeť drcený korek/guma
• zadní rukojeť korek/EVA.
Naviják ROVEX Ceratec 2000 FD /
Parametry: • 5 kvalitních kuličkových loži-
sek • přední jemně nastavitelná multidisko-
vá brzda • antireverse systém • aluminiová 
cívka • náhradní aluminiová cívka • CNC 
obráběná kovová klička • náhradní dvoj-
klička • extratrvanlivé převodové ústrojí
• robustní překlapěč • Anti-Twist rolnička
• převod 5,5 : 1 • kapacita 175 m / 0,20 mm 
• váha 280 g.

KAT. Č. CENA
8012014 1 879 Kč

KOMBO PRUT + NAVIJÁK

1 879 Kč

 AQUA ZO NA, Nám. bratří Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov • Otevírací 

VÍCE AKCÍ NA E-SHOPUAQUAZONA.CZ


